
 - 1 - 

 

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
WE WROCŁAWIU 

 
SEKCJA DO SPRAW ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

 
 

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  
tel.47 8714323 

https://dolnoslaska.policja.gov.pl/  

malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl 
 
 

Wrocław, 23.09.2024 r. 
PUZ-2380-114-004-114/2024/ML 

 
ZMIANA TREŚCI SWZ  

(dotyczy części 3 postępowania) 
 

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia, 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu podstawowym bez 
negocjacji, którego przedmiotem jest dostawa oleju opałowego do celów grzewczych do obiektów 
służbowych Policji na terenie województwa dolnośląskiego, sprawa nr PUZ-2380-114-004-114/2024/ML. 

W związku z zalaniem budynku KP w Kamieńcu Ząbkowickim i związanym z tym uszkodzeniem kotła 
grzewczego i zbiorni oleju opałowego Zamawiający rezygnuje z dostawy oleju opałowego do KP w Kamieńcu 
Ząbkowickim. 
Zmianie ulegają zapisy: 
- Rozdziału V pkt 1 SWZ – pkt 1 otrzymuje brzmienie: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy oleju 
opałowego lekkiego do jednostek organizacyjnych Zamawiającego wyszczególnionych w Formularzu 
ofertowym (załączniku nr 1 do SWZ) w ilości do 58 m³ łącznie w okresie obowiązywania umowy. 
- Rozdziału V pkt 5.1 SWZ (w zakresie części 3 postępowania) – pkt ten otrzymuje brzmienie: 5.3. Część 3 
zamówienia – dostawa oleju opałowego do jednostek wskazanych w części 3 zamówienia w ilości 30 m³ - 
tabela w formularzu ofertowym 
- Rozdziału V pkt 11 SWZ – z części 3 zamówienia skreśla się wyrażenie: KP w Kamieńcu Ząbkowickim 
- Załącznika nr 1 do SWZ (Formularz ofertowy) w zakresie części 3 postępowania – zmianie ulega ilość 
zamawianego oleju opalowego – obowiązująca ilość to 30 m3  oraz z pkt. 2.1 skreśla się miejsce dostawy KPP 
w Ząbkowicach Śl. – KP w Kamieńcu Ząbkowickim, 
- Załącznika nr 1 do umowy w zakresie części 3 postępowania – zmianie ulega ilość zamawianego oleju 
opałowego – obowiązująca ilość to 30 m3  oraz skreśla się miejsce dostawy: KPP w Ząbkowicach Śl. – KP w 
Kamieńcu Ząbkowickim, 
- Sekcji 2.3) Ogłoszenia o zamówieniu – zmianie ulega ilość zamawianego oleju opałowego – zamiast: do 
68m3  wprowadza się ilość: do 58m3 , 
- Sekcji 4.2.2.) Ogłoszenia o zamówieniu w zakresie części 3 postępowania: zmianie ulega ilość wskazana w 
pkt 1 – zamiast 40 jest 30 m3 oraz miejsce realizacji dostawy – skreśla się KP w Kamieńcu Ząbkowickim. 
 
Zmiany Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
(https://dolnoslaska.policja.gov.pl/  oraz na https://platformazakupowa.pl/transakcja/982305 ). Zmiany są 
wiążące dla wykonawców. Pozostałe postanowienia SWZ i Ogłoszenia o zamówieniu nie ulegają zmianie. 

 
podpisał 

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 
z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych 

Pani Małgorzata Rosołowicz 
/podpis na oryginale/ 

 
 
Wyk. 1 Egz.  
Egz. Nr 1 – a/a oraz strona internetowa (www i platformazakupowa.pl ) 
Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323  

https://dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl
https://dolnoslaska.policja.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/982305

